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Sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych   za II półrocze 2013r  

  

Drugie półrocze 2013r rozpoczęliśmy turnusem rehabilitacyjnym do Sarbinowa .Lipcowy turnus
był bardzo udany ponieważ wyjątkowo dopisała pogoda. Uczestnicy spotkali się ze znajomymi z
innych miast których poznali rok wcześniej. Były wycieczki, wieczorki taneczne i oczywiście
pieczone prosiaki. Nocne pokazy sztucznych ogni to już tradycja w Jagodzie .Zawsze są inne i
coraz piękniejsze.

  

Członkowie SON wyjechali do Jagody jeszcze  w sierpniu i we wrześniu. Łącznie w 2013r
zorganizowaliśmy 6 turnusów dla 300 osób. To była ciężka praca dla Zarządu ale radość i
poprawa zdrowia kuracjuszy jest dla nas największą satysfakcją.  Bardzo dziękujemy Wójtowi
Gminy Bolesławiec Panu Andrzejowi Dutkowskiemu który kolejny już rok dofinansował przejazd
na turnus rehabilitacyjny. Jak każdego roku wyjechało na turnusy kilkanaście osób które nie są
zrzeszone,chcemy by poznali nasze ośrodki ,i podjęli decyzje czy nasza działalność spełnia ich
oczekiwania. Większość z tych osób po powrocie zapisuje się do naszej organizacji.

  

Zorganizowaliśmy również piknik rodzinny z zabawami sportowymi .To była wspaniała zabawa
.Były tańce smaczny katering, konkursy sportowe i nagrody dla zwycięzców. Finansowego
wsparcia udzieliło nam Starostwo Powiatowe ,to nas bardzo cieszy bo widzimy ze nasze
działania są dostrzegane a Starostwo Powiatowe już od lat okazuje nam swoją życzliwość ,za
która bardzo dziękujemy. Nasi członkowie nie zrobili sobie przerwy w korzystaniu z zajęć na
krytej pływalni. To kolejna forma poprawiania kondycji fizycznej z której staramy się korzystać
.Ostatni punkt rocznego planu pracy to zabawa Andrzejkowa. Pierwszy raz zabrakło miejsc tylu
było chętnych. To nasza największa bolączka bo nie ma w Bolesławcu sali ,która pozwoliła by
nam bawić się w gronie przynajmniej 200 osób bo o wszystkich nie ma mowy.

  

W dniu 5 grudnia odbyła się gala dorocznego konkursu ,,Wolontariusz Roku Powiatu
Bolesławieckiego. W kategorii osoba dorosła Zarząd zgłosił skarbnika SON Panią Rozalię
Pawelską .Nasza koleżanka zakwalifikowała się do ścisłej czołówki lecz honorowego tytułu nie
otrzymała .Jako organizacja również nie zdobyliśmy tego tytułu i wcale nie dlatego ze zbyt mało
robimy dla organizacji, ale dlatego że nasza praca nie jest medialna.  Podziękowania od Was
koleżanki i Koledzy są dla nas największą wartością. Dziękujemy  wszystkim osobom ,które
poświeciły swój czas by wniosek napisać i złożyć w Starostwie. Cieszymy się niezmiernie że 
tytuł Wolontariusza darczyńcy otrzymała firma Colgate-Palmoliwe. Złożyliśmy taki wniosek i
udało się .Słowo wolontariusz oznacza że ktoś pomaga innym całkowicie bezinteresownie ,tak

 1 / 3



Działania II półrocze 2013

właśnie robi  od 6 już lat firma Colgate wspierając naszą organizacje a my dzielimy się z innymi
organizacjami.

  

W tym roku przyłączyliśmy się do Gwiazdki Życzliwości. Zarząd przygotował paczkę dla Domu
Dziecka ze środkami chemicznymi ,ale również ze słodyczami i maskotkami. Paczkę
doręczyliśmy do Domu dziecka .Nie zapominamy o naszej niewidomej członkini do której
również wybrała się delegacja Zarządu z upominkiem świątecznym. W dniu 11 grudnia odbyło
się ostatnie podsumowujące rok 2013 posiedzenie Zarządu. Zarząd podjął decyzje o wsparciu
finansowym na leczenie ciężko chorej Bolesławianki ,matki 2 małych dzieci. Zadeklarowaną
kwotę wpłacono na podane konto .Koleżanki i koledzy jest nas już ponad 550 osób nie mamy
możliwości spotkać się wszyscy razem bo nie mamy gdzie,dlatego bądzcie z nami przy okazji
wszystkich organizowanych dla Was spotkań i uroczystości.

  

  

Wszystkim Wam życzymy dużo zdrowia, spokoju ,radości  małych i dużych.
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Szczęśliwych Świat Bożego Narodzenia i wspaniałego Nowego 2014 Roku.
Wszystkiego co najlepsze życzymy wszystkim ludziom szczerego serca.

  

Prezes i Zarząd SON
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